
Bondoufle (Stade R. Bobin)  le 12 juin 2008

Jeudis de l'essonne - Challenge CG91

022932

Comité d'Athlètisme de l'Essonne

100m/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +2,0

1 GIRARD Patricia 290654 VEF /68 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 11''71 N2 1074

2 CALYDON Cornnelly 182002 JUF /89 Athle Sud 77* 77 I-F 11''73 N2 1071

3 TOGBA Laetitia 471731 ESF /88 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''56 R1 936

4 LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''62 R1 927

5 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 12''71 R1 913

6 SAINT AIME Noemie 1004337 CAF /92 Athle Sud 77* 77 I-F 12''95 R1 876

7 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''15 R2 846

PINTO Charlotte 175846 CAF /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

100m/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +2,2

1 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 13''30 R2 824

2 MARMEY Marie 480386 ESF /87 Lisses Ac 91 I-F 13''32 R2 821

3 DROUET Elisa 472378 JUF /89 St Michel Sports 91 I-F 13''44 R2 803

4 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''45 R2 802

5 MORIGNY Anne-laure 325214 ESF /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 13''48 R2 798

6 MENDES Herica 396470 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''59 R3 782

GARGUET Ingrid 392828 ESF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LE CORRE Gaelle 456104 ESF /88 St Michel Sports 91 I-F NP

100m/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +2,0

1 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 13''39 R2 811

2 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 13''65 R3 773

3 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 14''01 R3 723

4 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 14''02 R3 721

5 COURIERA Lucie 1153532 CAF /92 Bondoufle Ac 91 I-F 14''40 D1 670

6 LEPLAT Lea 686238 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 14''42 D1 667

7 FERVARI Margaux 1016937 CAF /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 15''14 575

8 FLOURAT Amandine 147530 ESF /88 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 16''39 432

100m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,3

1 GUFFROY Guillaume 1060581 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''62 N2 1030

2 KOUM Alex Yves (Cmr) 437165 SEM /83 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''65 N2 1021

3 DOMERGUE Mickael 868204 SEM /80 Athle Sud 77* 77 I-F 10''77 N3 986

4 ABIDOGOUN Jean-marc 533353 JUM /89 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10''94 N3 936

5 ESTESO Yann 345784 ESM /87 Ca Montreuil 93 93 I-F 10''95 N3 933

6 AYIVI-TOGBASSA Euloge 919451 SEM /83 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''16 R1 875

7 SABAN David 422588 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''23 R1 855

8 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 11''26 R1 847

100m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +1,2

1 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''18 R1 869

2 MEDALLI Cedric 356354 SEM /81 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''21 R1 861

3 COLLIGNON Julien 918426 SEM /85 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 11''36 R1 820

4 CAVALIER Clement 214266 ESM /88 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 11''42 R1 804

5 CORNACCHIA Damien 149225 ESM /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''51 R1 781

6 TALL Boubacar 466005 SEM /81 As Corbeil-essonnes 91 I-F 11''53 R1 775

7 FONTANA Julien 1018733 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''63 R2 750

8 GROUHEL Cedric 1060582 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''89 R2 685

100m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : 

1 ASLY Hamza 1186130 ESM /87 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''28 R1 842

2 MOUROT Mickael 595071 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''47 R1 791

3 SABIN Sebastien 562208 SEM /82 Essonne Athletic* 91 I-F 11''64 R2 747

4 TANGUY Florian 112362 SEM /85 Es Montgeron 91 I-F 11''65 R2 745

5 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''69 R2 734

6 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''72 R1 727

7 JOANNY Matthieu 548789 JUM /90 Antony Athletisme 92 92 I-F 11''91 R2 680

8 ARDOIN Nicolas 690647 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 13''22 398
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100m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 4       Vent : +1,7

1 VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 11''67 R2 739

2 RANGUIN Xavier 905322 SEM /82 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''67 R2 739

3 FAURE Jonathan 294699 ESM /87 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 11''68 R2 737

4 MOURGUES Baptiste 699317 JUM /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 11''89 R2 685

5 DEMOULIN David 534399 SEM /83 Es Montgeron 91 I-F 11''89 R2 685

6 BASSIN Bruno 112194 CAM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 11''96 R3 668

7 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Esr Arpajon 91 I-F 11''99 R3 660

8 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''15 R3 623

100m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 5       Vent : +1,2

1 VERIN William 451382 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''84 R2 697

2 TRAN Christophe 679566 JUM /90 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 11''90 R2 682

3 LUNION Sebastien 569977 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F 12''10 R3 634

4 LIRET Tristan 188671 JUM /89 Bondoufle Ac 91 I-F 12''39 568

5 GAULUET Michael 1170854 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''49 546

6 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 12''52 D1 539

7 TRENEL Matthieu 1125484 JUM /89 Bondoufle Ac 91 I-F 13''27 389

LICARD Michael 1154049 ESM /88 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F AB

100m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 6       Vent : +1,9

1 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Esr Arpajon 91 I-F 12''31 R3 586

2 MORIGNY Christian 461333 VEM /59 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 12''67 D1 507

3 LE MERDY Emmanuel 610425 SEM /72 Bondoufle Ac 91 I-F 12''73 495

4 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 12''81 478

5 TIGNOLET Vincent 188660 CAM /92 Bondoufle Ac 91 I-F 12''93 454

6 POSVITE Matthias 1177538 CAM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 13''30 384

7 TOUZARD Harold 188680 SEM /75 Bondoufle Ac 91 I-F 13''43 360

8 MICCOLI Thibault 147494 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 13''69 316

200m/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,0

1 OULAI Irma Nicole (Civ) 109789 JUF /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 26''19 R1 911

2 TURLEPIN Kathy 665102 CAF /91 C.o. Des Ulis 91 I-F 26''33 R1 902

3 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 28''48 R2 762

4 LUIS ALFONSO Liliana 174378 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 28''81 R3 742

MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F NP

200m/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,7

1 DELVAUX Julia 1062915 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 28''49 R2 762

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28''96 R3 733

3 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 29''13 R3 722

4 FERVARI Margaux 1016937 CAF /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 32''16 550

5 BERSON Noemie 1051236 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 35''74 377

200m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,0

1 DOMERGUE Mickael 868204 SEM /80 Athle Sud 77* 77 I-F 21''88 N3 956

2 TOURE Abdoulaye 397364 ESM /88 As Corbeil-essonnes 91 I-F 22''71 R1 847

3 COLLIGNON Julien 918426 SEM /85 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 22''95 R1 817

4 PEREZ Jose 140367 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24''03 R2 687

FONTANA Julien 1018733 SEM /78 Antony Athletisme 92 92 I-F NP

EL HADDAOUI Nadir 503656 CAM /91 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F NP

VIEGAS Christophe 1134176 SEM /84 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F NP

LUNION Sebastien 569977 SEM /82 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

200m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 2       Vent : +0,7

1 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 24''58 R3 625

2 BASSIN Bruno 112194 CAM /92 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 24''67 R3 616

3 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Esr Arpajon 91 I-F 24''96 R3 584

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 25''08 R3 572

5 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 26''11 D1 469

6 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 26''57 426

JOANNY Matthieu 548789 JUM /90 Antony Athletisme 92 92 I-F NP

BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F NP
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200m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 3       Vent : +2,6

1 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 24''11 R2 678

2 STEPHANT Aubin 144963 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 24''95 R3 585

3 KOUTON William 453014 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 25''29 550

4 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 25''39 D1 540

5 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 25''81 D1 498

6 POSVITE Matthias 1177538 CAM /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 26''86 400

BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F NP

300m/CAF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 RAMEAU Marie- Ludivine 1166699 CAF /92 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 44''31 R1 809

2 GAUGUET Charlotte 534972 CAF /91 Essonne Athletic* 91 I-F 44''32 R1 808

3 MARIGNALE Florence 1122863 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 44''85 R1 788

4 BIGONI Audrey 331633 CAF /91 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 46''59 R2 723

5 PAILLARD Celia 115375 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 46''82 R2 714

PINTO Charlotte 175846 CAF /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F NP

ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F NP

BOULOT Estelle 1008287 CAF /92 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F NP

300m/CAM (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 EL HADDAOUI Nadir 503656 CAM /91 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 36''98 R1 777

2 LABAUNE Alexandre 1061672 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 37''92 R1 712

3 VALENZA Nicolas 446576 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 38''30 R1 687

4 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 39''56 R2 606

5 BEGUIN Guillaume 699398 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 40''10 R2 572

6 NGO Julien 568138 CAM /92 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 40''81 R3 530

300m/CAM (12/06/2008)     Finale  directe 2

1 COTTIN Davy 658675 CAM /91 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 40''55 R3 545

2 DATAMANTI Benjamin 553833 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 40''63 R3 541

3 KERNANNEC Florian 679832 CAM /91 Esr Arpajon 91 I-F 42''25 D1 449

4 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 42''72 D1 425

MACHET Alexandre 174382 CAM /91 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F NP

300m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 DEMOULIN David 534399 SEM /83 Es Montgeron 91 I-F 37''51 740

400m/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 JOUANNEAU Coralie 754115 SEF /81 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 59''41 N3 900

2 TOURE Halimatou 554837 JUF /90 As Corbeil-essonnes 91 I-F 61''14 R1 849

3 ROQUELAURE Cynthie 114493 ESF /87 Stade Lamentin 971 GUA 62''91 R1 799

4 DURIEUX Vinciane 383946 JUF /90 Esr Arpajon 91 I-F 66''82 R3 693

5 DEVEILLE Charline 150686 JUF /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 68''91 R3 640

400m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 CHRISTIN Ludovic 103047 JUM /89 As Corbeil-essonnes 91 I-F 50''92 R1 828

2 BARTHELEMY Elie 682185 JUM /89 Lisses Ac 91 I-F 51''60 R1 793

3 BOYER Denis 139572 JUM /89 Esr Arpajon 91 I-F 52''10 R1 767

4 LEGER Franck 257119 SEM /78 Stade Bordelais* 33 AQU 53''15 R1 714

5 LAMENDIN Antoine 1011035 SEM /85 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 53''37 R1 703

6 LAVERGNE Antoine 692886 ESM /88 Esr Arpajon 91 I-F 54''25 R2 660

400m/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 2

1 KOUTON William 453014 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 54''51 R2 648

2 MOURGUES Baptiste 699317 JUM /89 Sporting Club Athletic De Bry- 94 I-F 54''61 R2 643

3 DAUNOIS Tony 110499 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 55''71 R2 593

4 LELIARD Johann 671851 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 58''27 R3 483

5 MOUROT Mickael 595071 JUM /90 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 58''92 457

100m Haies (76)/CAF (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''88 R1 825

2 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''94 R1 819

3 LEPLAT Lea 686238 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 18''42 D1 577

LAMBERT Francesca 168488 CAF /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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100m Haies (84)/SEF (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,8

1 OKOU Rosvitha 473727 ESF /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''20 N2 1013

2 BERNARD Aude 457475 JUF /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''99 N3 922

100m Haies (91)/VEM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : 

1 CAVALIER Thierry 945894 VEM /58 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 14''33

110m Haies (91)/CAM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +2,3

1 MARTINOT LAGARDE Pascal 355052 CAM /91 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 13''79 N2 1126

2 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''77 N3 976

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 15''21 R1 912

4 LAWRENCE Raphael 167049 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 15''68 R1 846

5 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 16''12 R2 787

6 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 16''21 R2 775

110m Haies (99)/JUM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,9

1 BERTOGAL Bruno 141959 JUM /90 Es Montgeron 91 I-F 14''74 N3 981

2 BOUCAUD Jizreel 174352 JUM /89 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 14''97 N3 947

3 BERTIMON Arthur 522565 JUM /89 Athle Sud 77* 77 I-F 15''07 N3 932

4 GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F 15''43 R1 881

110m Haies (99)/VEM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +0,9

1 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 19''12 440

110m Haies (106) / ESM (12/06/2008)     Finale  directe 1       Vent : +1,0

1 KAPFER Pierre 879885 SEM /81 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''23 N3 909

2 MIREFLEUR Rosan Patrice 1050797 ESM /86 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15''24 N3 908

3 SOCHALA Pierre 509971 SEM /80 Athletisme Sport Eppeville 80 PIC 15''69 R1 845

4 MASSAMBA Laubry 180080 ESM /88 Essonne Athletic* 91 I-F 16''99 R2 676

320m Haies (76)/CAF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 BERTIMON Sarah 522563 CAF /91 Athle Sud 77* 77 I-F 53''61 R1 876

2 EMERY Mathilde 682317 CAF /92 Esr Arpajon 91 I-F 54''01 R1 864

3 BIGONI Audrey 331633 CAF /91 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 55''96 R2 807

320m Haies (84)/CAM (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 GERANCE Seedjy 561688 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 42''37 N3 997

2 LE MANDAT Alexis 1064534 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 44''83 R1 871

3 LEFEBVRE Alexandre 177583 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 46''38 R2 796

4 CARPENTIER Romain 682324 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 46''55 R2 788

5 STEPHANT Aubin 144963 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 48''10 R2 716

6 LAIDET Ludovic 447116 CAM /92 Esr Arpajon 91 I-F 49''86 R3 639

7 BARADAT Aymeric 1126091 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 51''13 R3 587

400m Haies (76)/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 ZAABOUL Ciham 382496 JUF /89 Essonne Athletic* 91 I-F 69''87 R1 805

2 ADDA Marion 320516 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 71''28 R1 773

3 MAITREL Pamela 806639 JUF /90 Club Omnisports Courcouronnes 91 I-F 80''76 574

400m Haies (91)/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 LOUIS Damien 860768 SEM /82 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 54''11 N3 961

2 PITARD Stephane 648731 SEM /79 Lagardere Paris Racing 75 I-F 55''55 N3 904

3 SALSAC Fabien 219669 ESM /86 St Michel Sports 91 I-F 56''34 N3 873

4 LEGER Franck 257119 SEM /78 Stade Bordelais* 33 AQU 56''67 N3 861

5 BOURHIS Gilles 866955 SEM /83 Entente Nord Athletisme 77 * 77 I-F 56''72 N3 859

6 LANCELIN Kevin 1017540 JUM /89 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 58''87 R1 779

7 BONY Axel 369338 JUM /89 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 61''15 R2 699

400m Haies (91)/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 2

1 MULLER Vincent 232466 SEM /85 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 56''40 N3 871

2 CASTIGLIONI Dimitri 382426 JUM /89 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 59''50 R1 757

3 BRICAULT Christophe 179646 SEM /78 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 60''17 R1 733

4 DAURES Adrien 1041612 SEM /83 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 60''54 R2 720

5 ROLLIN-GUYOT Jeremy 527708 SEM /85 Essonne Athletic* 91 I-F 60''71 R2 714

6 BORTOLAMEOLLI Olivier 299172 SEM /82 Esr Arpajon 91 I-F 61''01 R2 704
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Hauteur/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m54 R2 713

2 HAMON Emmanuelle 799692 SEF /82 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 1m54 R2 713

3 FORDANT Bettina 560010 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m50 R2 671

4 DECIMUS Cindy 668604 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m35 D1 513

5 ANTOINE Roxane 594001 CAF /91 St Michel Sports 91 I-F 1m20 357

Perche/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 JACQUET Julia 664968 CAF /91 Lisses Ac 91 I-F 2m80 R2 566

2 BELLOIR Lucie 450190 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 2m00 294

3 DAVID Manon 1095736 CAF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 1m80 227

PLAIRE Celine 1107716 SEF /82 Sc Draveil 91 I-F NC

Perche/TCM (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 PRUDHOMME Brice 453763 JUM /90 Lisses Ac 91 I-F 3m60 R3 568

2 BOYER Julien 905326 SEM /80 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 3m40 R3 513

3 MICHEL Jean-jacques 674888 VEM /63 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m40 R3 513

4 SANSOM Sebastien 1159732 SEM /79 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 2m80 350

5 MIGUEL Romain 1006651 ESM /88 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m80 350

6 LANGUILLE Gatien 428491 JUM /90 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m40 243

7 POLI Alexandre 1163467 CAM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 2m20 190

GODET Yoann 353049 JUM /89 C.o. Des Ulis 91 I-F NC

Triple Saut/TCF (12/06/2008)     Finale  directe 1

1 ZADIGUE Muriel 668656 ESF /88 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m58 N3 834

2 NAJI Naoual 446305 SEF /85 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 11m48 N3 823

3 HAMON Emmanuelle 799692 SEF /82 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 10m63 R1 728

4 DAUDIN Camille 148720 CAF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m96 R3 653

5 MONGAZON Rosalie 447301 JUF /89 Lisses Ac 91 I-F 9m81 R3 637

6 LE CORRE Gaelle 456104 ESF /88 St Michel Sports 91 I-F 9m18 567
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